[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» марта 2018 года № 8
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которым осуществляет Администрация муниципального образования «Нежнурское сельское поселение», без предоставления и установления сервитута»
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Нежнурского сельского поселения № 6 от 21.02.20018 года «О разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг», и в целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан и организаций, администрация Нежнурского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которым осуществляет Администрация муниципального образования «Килемарский муниципальный район», без предоставления и установления сервитута»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» и опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Нежнурское сельское поселение», в порядке, установленном Уставом Нежнурского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации                                                          Нежнурского
сельского поселения
	                                                 А.Г.Макарова

_1355048214.bin